ALBANIAN UNIVERSITY
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BORDI | ADMINISTRIMIT

up?@fz Prot Tiran&, mé 12/04/2023
2.

Vendim Nr. Lf

———

Bordi i Administrimit | “Albanian University” né mbledhjen e tij date
12,04.2022, bazuar né Nenin 3 Pika 1/k té Rregullores “Pér arganizimin dhe
funksionimin e Bordit (& Administrimit té Albanian University"”, vendosi té miratojé
raportin vietor té veprimtarisé financiare pér vitin kalendarik 2022, hartuar nga
Rektorati.

Vendimi u mor me unanimitet dhe hyn né fugi menjéhere.

Kryetar i Bordit té Administrimit
Dr. Amanda Gjyli

Hadtieng
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BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr.)w; G, Prot

3

Tirané, mé 20/12/2023

Vendim Nr _lﬂ

Bordi i Administrimit i “Albanian University” né mbledhjen e tij daté 20/12/2023, bazuar né
nenet 3, pika 2 ¢ té rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Bordit t& Administrimit té
Albanian University”, mbi bazé té propozimit té Senatit Akademik t& AU,

VENDOSI:

Té miratojé kategorité e studentéve qé do té pérfitojné bursa té ndryshme studimi prané
Albanian University, si mé poshté:

1. Studentét qé béjné pjesé né programin e ekselencés, referuar vendimit té Senatit
Akademik; .

Femijét e policéve té réné né krye té detyrés;

Fémijét jetimé té rritur né institucione shtetérore;

Persona té kategorive té vecanta invaliditeti;

Studenté té Komunitetit Romé;

Studenté té propozuar nga Organizata Rinore.

o U AW

Ky vendim hyn né fugi menjéhers.
Ngarkohen strukturat pérkatése né AU pér zbatimin e kétij vendimi.

Kryetar i Bordit té Administrimit L
Dr. Amanda Gjyli

Adresa 1: Adresa 2; Adresa 3:
it
,

e Durrésit Blv. Zogu 1 Rr. Kajo Karafili, Nr.22
(+355 4) 2223 562 Tel: (+355 4) 2 271 601 Tel: (+355 4) 2 266 374




ALBANIAN UNIVERSITY

UNIVERSITAS - FABREFACTA - OPTIME

www.albanianuniversity.edu.al

SENATI AKADEMIK

Nr.iOE4 Prot Tiran&, mé 06.10.2023

Vendim Nr. l Eﬁ

Senati akademik i “Albanian University”, né kuadér té fillimit t& vitit té ri akademik
2023-2024, né mbledhjen e tij daté 06.10.2023, bazuar né nenin 3, pika 1/f, té Rregullores
“Mbi organizimin dhe funksionimin e Senatit Akademik” t& Albanian University, né funksion té&
nevojave té Fakulteteve, vendosi t'i propozojé Bordit té Administrimit numrin e personelit
akademik, pér semestrin e paré té vitit akademik 2023-2024, sipas tabelés bashkéngjitur.

Ky vendim hyn né fugi menjéhers.
Ngarkohen strukturat pérkatése PEr zbatimin e kétij vendimi.

Rektori

Prof. Dr./Payllo Kongo

Adresa 1: Adresa 2: Adresa 3: Adresa 4;
Rr. e Durrésit Blv. Zogu 1 Rr. Kajo Karafili, Nr.22 Rr. e Kavajés - Tel: (+355 4) 2 400 530
lel: {+355 4) 2 223 562 Tel: (+355 4) 2 271 601 Tel: (+355 4) 2 266 374 Rr. "Blv Zogu I" - Tel: (+355 4) 2 271 601

Fakulteti i Shkencave Mjekésore Fakulteti i Shkencave Shogérore Fakulteti i Shkencave Mjekésore Fakulteti 1 Shkencave t8 Anlikitara dhe Elomammil o
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SENATI AKADEMIK

Nr 6 prot. Tirang, mé 20.12.2023

Vendim Nr.i

Senati akademik i Albanian University né mbledhjen e tij té datés 20.12.2023, mbéshtetur
né Vendimin nr. 9, daté 10.05.2023, té Senatit Akademik pér miratimin e kategorive té studentéve
qé peérfitojné bursa studimi,

Vendosi

Té miratojé kriteret té cilat duhet té pérmbushé studenti pér tu béré pjesé e programit te
ekselencés:

a. Studenté me mesatare té pérgjithshme 10 - Bursé e ploté studimi
b. Studenté me mesatare té pérgjithshme 9.9-9.99 - Bursé me reduktim tarife né masen 50%
c¢. Studenté me mesatare té pérgjithshme 9.5-9.89 - Bursé me reduktim tarife né masén 30%

Senati Akademik, pasi verifikoi rezultatet e arritura té studentéve pér vitin akademik 2022-2023,
gjithashtu vendosi té vazhdojné studimet né vitin akademik 2023-2024 si pjesé e “Programit te
Ekselencés”, me bursé té ploté studimi studentét e méposhtém:

Nr. | Emeér Mbiemér Programi i studimit Viti i studimit
1 Valdete Nela Drejtesi 11l

Té vazhdojné studimet né vitin akademik 2023-2024 né “Programin e Ekselencés”, duke
pérfituar 50 % ulje nga tarifa e pagesés pér njé vit akademik, studentét e méposhtém:

Nr. | Emér Mbiemér Programi i studimit Viti i studimit

1 Benarda Xhengo Mesuesi per Arsimin Fillor [

2 Esma Tafhasi Mesuesi per Arsimin Fillor 11

3 Hatije Allaraj Mesuesi per Arsimin Fillor Il

B Iris Zaja Bachelor né Dizajn Il
Adresa 1: Adresa 2: Adresa 3 Adresa 4:
Rr. e Durrésit Blv. Zogul Rr. Kajo Karafili, Nr.22 Rr. e Kavajés - Tel: (+355 4) 2 400 530
l'el: (+355 4) 2 223 562 Tel: (+355 4) 2 271 601 Tel: (+355 4) 2 266 374 Rr. "Blv Zogu I' - Tel: (+355 4) 2 271 601

lakulteti i Shkencave Mjekésore Fakulteti i Shkencave Shoqgérore Fakulteti i Shkencave Mjekésore Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike



Si dhe te vazhdojné studimet né vitin akademik 2023-2024 né “Programin e Ekselencés”, duke

perfituar 30 % ulje nga tarifa e pagesés pér njé vit akademik, studentét e méposhtém:

Nr. Emér Mbiemer Programi i studimit Viti
studimit
1 Bachelor né Menaxhim i
Klaudija Haskasa Biznesi
2 Keisi Kaloci Bachelor né Dizajn [
3 Fationa Rama Bachelor ne Dizajn [l
4 Alda Saliaj Bachelor né Dizajn Il
5 Erisa Hysenaj Bachelor né Dizajn l
6 Krisilda Kastrati Bachelor né Dizajn Il
7 Rea Metlliu Bachelor né Dizajn 1]
| 8 Enxhi Krogi Bachelor né Dizajn [l
9 Elga Fori Bachelor né Dizajn 11
10 Kejsi Kéllezi Bachelor né Dizajn I}
11 Elisa Balliu Bachelor né Dizajn Il
12 Denisa Caushi Bachelor né Dizajn 11}
13 Franceska Mekolli Bachelor né Dizajn [}
14 Gézim Vucaj "Bachelor” né “Inxhinieri i
elektrike"
15 Armela Bushi Anglisht [
16 Aida Lushi Anglisht 11
i Luiza Spahiu Mesuesi per Arsimin Fillor 1
18 Alida Basha Mesuesi per Arsimin Fillor 1l
19 Mesuesi  per  Arsimin m
Dorina Xhabej Parashkollor
20 Mesuesi  per  Arsimin "
Alba Shehu Parashkollor
| 21 Mesuesi  per  Arsimin m
Anxhela Sinani Parashkollor
22 File Bracja Infermieri 1l
23 Geniserta Hysenmi Infermieri 11
24 Elviona Dyrmishi Infermieri I
25 Matilda Keci Farmaci 11
26 Eneda Hoxha Farmaci v
27 Xhesika Shehu Farmaci I
28 Monika Sali Farmaci v
29 Xhoela Hegimaj Farmaci [l
30 Regi Zajmi Fizioterapi [l
31 Maria Pali Fizioterapi [
32 Ervis Sula Fizioterapi Il
33 Thoma Miho Fizioterapi Il
34 Brixhilda Bida Stomatologji Il




T SRR SRERINNAR R TR,

| 35 Esmeralda Murtini Stomatologji v
| 36 Frenk Zadeja Stomatologji I
| 37 Gledisa Lulja Stomatologji I
| 38 Drisela Anxhaku Stomatologji [l
1 39 Agim Balliu Stomatologji v
| 40 Leonida Sukaxhija Stomatologji Il
| 41 Vjola Midha Stomatologji Il
Ky vendim hyn né fugi menjeheré
Ngarkohet administrata me zbatimin e kétij vendimi.
Rektor

Prof. Dr./’ Pay]lo Kongo

s
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SENATI AKADEMIK

Nr. \% E’) Prot

Vendim Nr, i

Tirané, mé 01.03.2023

Senati Akademik i “Albanian University” né mbledhjen e tij daté 01/03/2023, bazuar né
nenin 19, pika 5, b té Statutit t& Albanian University, vendosi t'i propozojé Bordit té
Administrimit, tarifat e studimit pér vitin akademik 2023-2024, si mé poshté vijon:

Cmimi pér vit akademik Koh&zgjatja e studimeve

1. Bachelor né&:

CPITFT SR 0an o

Infermieri 1800 Euro
Fizioterapi 1800 Euro
Financé - Banké 1800 Euro
Menaxhim Biznesi 1800 Euro
Teknologji Informacioni 1800 Euro
Inxhinieri Kompjuterike 1800 Euro
Inxhinieri Elektronike 1800 Euro
Inxhinieri Mekatronike 1800 Euro
Inxhinieri Elektrike 2000 Euro
Dizajn 1800 Euro
Shkenca Politiko - Administrative 1800 Euro
Psikologji e Pérgjithshme 1800 Euro
. Mésuesi pér Arsimin Fillor 1800 Euro
Mésuesi pér Arsimin Parashkollor 1800 Euro
Anglisht 1800 Euro

2. Master i Shkencave (Program i Integruar) né:

3 vite akademike
3 vite akademike
3 vite akademike
3 vite akademike
3 vite akademike
3 vite akademike
3 vite akademike
3 vite akademike
3 vite akademike
3 vite akademike
3 vite akademike
3 vite akademike
3 vite akademike
3 vite akademike
3 vite akademike

a. Farmaci 4000 Euro 5 vite akademike
b. 1. Stomatologji 5000 Euro 5 vite akademike

2. Stomatologji pér shtetas té huaj* 8000 Euro 5 vite akademike
c. Odonoiatria e Protesi Dentaria | 8000 Euro 6 vite akademike
d. Drejtési 1800 Euro 5 vite akademike

*Né mbéshtetje té Vendimit té Senatit Akademik Nr. 21/1, daté 12.07.2019

Adresa 1:
Rr. e Durrésit

Tel: (+355 4) 2 223 562
Fakulteti 1 Shkencave Mjekésore

Adresa 2:
Bly. Zogu I
Tel: (+3554) 2 271 601
Fakulteti i Shkencave Shogérore

Adresa 3:
Rr, Kajo Karafili, Nr.22
Tel: (+355 4) 2 266 374
Fakulteti i Shkencave Mjekésore

Rr. e Kavajis - Tel: (+355 4) 2 400 530
Ry, "Blv Zogu 1" < Tel: (+355 4) 2 271 601
Hakulteti i Shkencave @ Aplikuara dhe Ekonomike
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3. Master Profesional né&:

a
b
C
d
e
f,
g
h
.
j.
k
L.

. Infermieri Kirurgjikale
. Terapi Manuale

E drejté Private

. Shkenca Penale
. Psikologji Shkollore

Psikologji Klinike

. Qeverisje dhe Administrim Publik
. Administrim Biznesi

Menaxhim Bankar dhe Financiar
Interier Dizajn
Sisteme té Energjisé
Pedagogji me dy profile:
- Mésuesi né Arsimin Fillor
Menaxhim Arsimi

4. Master i Shkencave n&:

fanocye

g.

Menaxhim Bankar
Administrim Biznesi
Teknologji Informacioni
Inxhinieri Elektronike
Shkenca Juridike me tre drejtime:
- E Drejté Publike dhe Administrative
- E Drejté Private
- E Drejté Penale
Administrim Publik me dy profile: *
- Politika Publike dhe Qeverisje
- Politika Publike dhe BE
Psikologji Klinike

5. Specializim Afatgjaté n&:

d.

b.

Ortognatodonci
Kirurgji Orale

6. Program me karakter profesional ng:

a.

Laborant i Larté Dentar

1800 Euro
1800 Euro
1800 Euro
1800 Euro
1800 Euro
1800 Euro
1800 Euro
1800 Euro
1800 Euro
1800 Euro
1800 Euro

1800 Euro
1800 Euro

1800 Euro
1800 Euro
1800 Euro
1800 Euro

1800 Euro
1800 Euro
1800 Euro

1800 Euro

1800 Euro
1800 Euro

5000 Euro
5000 Euro

2000 Euro

1 vit akademik
1 vit akademik
1 vit akademik
1 vit akademik
1 vit akademik
1 vit akademik
1 vit akademik
1 vit akademik
1 vit akademik
1 vit akademik
1 vit akademik

1 vit akademik
1 vit akademik

2 vite akademike
2 vite akademike
2 vite akademike
2 vite akademike

2 vite akademike
2 vite akademike
2 vite akademike

2 vite akademike

2 vite akademike
2 vite akademike

3 vite akademike
3 vite akademike

2 vite akademike

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe i komunikohet Bordit t& Administrimit.

Ngarkohen strukturat pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.

Prof.Dr. Pavjlo Kongo

{
i
/;

Adresa 1:
Rr. e Durrisit
Tel: (+355 4) 2 223 562

Fakulteti i Shkencave Mjekésore

Adresa 2:
Blv. Zogu |
Tel: (+355 4) 2 271 601
Fakulteti i Shkencave Shoggérore

Adresa 3:

Rr. Kajo Karafili, Nr.22
Tel: (+355 4) 2 266 374
Fakulteli i Shkencave Mjekisore

Adresa 4;

Rr. e Kavajés - Tel: (+355 4) 2 400 530
Rr. "Blv Zogu 1" - Tel: (+355 4) 2 271 601

Fakulteti i Shkencave @& Aplikuara dhe Ekonomike
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BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr.lg@&Prot Tirané, mé 06.10.2023

vendim Nr. 1O

Bazuar né nenin 32, pika 4/d t& Statutit dhe si dhe né nenin 3, pika 1/d té& Rregullores
“Pér organizimin dhe funksionimin e Bordit t& Administrimit” t& Albanian University, Bordi
Administrativ né mbledhjen e tij daté 06.10.2023,
VENDOSI

* Té& miratojé numrin e personelit administrativ, pér vitin akademik 2023-2024, si me
poshté:

122 persona

* Mbi propozimin e Senatit Akademik, t& miratojé numrin e personelit akademik né total 314
ku 188 PAE dhe 126 PAK, PEr semestrin e paré té vitit akademik 2023-2024, sipas tabelés
bashkéngjitur.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Ngarkohen strukturat pérkatése Pér zbatimin e kétij vendimi.

Kryetar i Bordit t& Administrimit

Dr. Amanda Gjyli

Adresa 1: Adresa 2: Adresa 3: Adresa 4:
Rr e Durrésit Blv. Zogu I Rr. Kajo Karafili, Nr.22 Rr. e Kavajés - Tel: (+355 4) 2 400 530
lel: (+355 4) 2 223 562 Tel: (+355 4) 2 271 601 Tel: (+355 4) 2 266 374 Rr. "Blv Zogu I" - Tel: (+355 4) 2 271 601

Fakulteti | Shkencave Mjekiésore Fakulteti i Shkencave Shogérore Fakulteti i Shkencave Mjekésore Fakulteti i Shkencave t& Aplikuara dhe Ekonomike
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